SỞ Y TẾ THANH HÓA

TRUNG TÂM Y TẾ HOẰNG HÓA

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:         /CV - TTYT                   Hoằng Hoá, ngày        tháng 10  năm 2024
V/v rà soát, báo cáo Danh sách bác sĩ
được cấp chứng chỉ đào tạo chăm sóc

sức khỏe ban đầu theo nguyên lý Y

học gia đình.

Kính gửi: Trưởng Trạm Y tế các xã, thị trấn.

Căn cứ Công văn số 5493/SYT-TCCB ngày 02/10/2024 của Sở Y tế Thanh

Hóa V/v báo cáo Danh sách bác sĩ được cấp chứng chỉ đào tạo chăm sóc sức khỏe

ban đầu theo nguyên lý Y học gia đình.

Giám đốc Trung tâm Y tế huyện Hoằng Hóa đề nghị Trưởng trạm Y tế các

xã, thị trấn rà soát, báo cáo Danh sách bác sĩ được cấp chứng chỉ đào tạo chăm

sóc sức khỏe ban đầu theo nguyên lý Y học gia đình.

(Có phụ lục báo cáo kèm theo)

- Báo cáo gửi về Phòng Hành chính tổng hợp chậm nhất ngày 03/10/2024.

Nhận được Công văn này, đề nghị Trưởng Trạm Y tế các xã, thị trấn nghiêm túc

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                        GIÁM ĐỐC
- Các Trạm Y tế xã, TT (T/h);
- Lưu: VT, HCTH.

                                                                                    Phạm Công Hoa

DANH SÁCH BÁC SĨ ĐƯỢC CẤP CHỨNG CHỈ ĐÀO TẠO CHĂM SÓC SỨC KHOẺ BAN ĐẦU

THEO NGUYÊN LÝ Y HỌC GIA ĐÌNH

STT Họ và tên

Năm sinh
Chức vụ, Đơn vị

công tác
Điện thoại

Văn bằng,

Chứng chỉ
Cơ sở đào tạo

Ghi chú

(ghi rõ nếu trong

trường hợp viên

chức đã nghỉ hưu,

nghỉ việc) Nam Nữ

Ghi chú: - Photo Chứng chỉ kèm theo.

                                                                                                                                TRƯỞNG TRẠM Y TẾ

		2024-10-02T10:44:21+0700

		2024-10-02T10:46:01+0700

		2024-10-02T10:46:01+0700

		2024-10-02T10:46:01+0700